



2•0•1•6



Nupit kaakkoon





6A Open, Typpi 12.-13.8.2016.

6A Open on Kuusankosken Ampujien järjestämä, Kuusaalainen kilpailu. 6A:lainen siis.

Kilpailu on kaksipäiväinen, lajit ammutaan kahteen kertaan. Lisäksi lauantaina 13.8. ammutaan aivan uudenlainen, kokeellinen olympiapistoolin joukkuekilpailu - kilpailu jossa kolmehenkinen joukkue ampuu yhtäaikaan, rinnakkain, samaan tauluryhmään. Joukkueen voi muodostaa jopa kolmen eri seuran ampujista, kunhan seurat ovat samalta alueelta, kilpailun saa ampua niin .22lr kuin .22 short -aseella. Kun yhden puolikkaan mittainen peruskilpailu on ammuttu, jatketaan pudotuskilpailua 4" sarjoin - 1 vastaan 8, 2 vs 7, 3 vs 6, 4 vs 5. Puolivälierässä ammutaan 2 sarjaa, välierässä 2 ja finaalissa 4 sarjaa.

Tällä kokeellisella kisamuodolla on monta etua, "ratasyöppö" olympiapistooli voikin olla rivakka, tehokas kisamuoto, jossa on poikkeuksellinen sosiaalinen ulottuvuus. Kun omaa osumaa ei varmuudella tiedä, ammutaan todellakin joukkueen eteen. Vähänkin ampunut voi hyvin osallistua kisaan ja kokea onnistumisen kokemuksia, laji tulee hetkessä tutuksi ja pääsee kiinni sen rytmiin - mikä on ehkä oleellisin tekijä sen oppimisessa.

Tämä erikoiskilpailu kulkee toistaiseksi työnimellä MASSAOLYMPIA.

Lisäksi molemmille päiville on varattu erikois-tapahtumia, joihin voi osallistua aina ehtiessä.

Aikataulu rakennetaan siten, että jokainen pystyy niin halutessaan ampumaan vaikka kaikki kilpailut.

6A Openin on tarkoitus olla kilpailu jossa niin järjestäjät kuin kilpailijatkin viihtyvät.

Tämän kilpailun on myöskin tarkoitus olla testi-areena hiukan erilaiselle lähestymiselle lajimme kilpailuihin - ei ole tarkoitus olla hiirenhiljaa, jopa musiikki saattaa soida. Samoin aiomme kokeilla kevennettyä kisa-organisaatiota, jossa tulkkaus- sekä kirjurin tehtävät jaetaan ampujien kesken ja kolme tuomaria puuttuvat tilanteeseen vain tarpeen mukaan.

Innustus tähän kokeellisuuteen on peräisin jousi-ammunnan puolelta, jossa on ihailtavan kevyt kisa-organisaatio - ampujat tulkkaavat, kirjaavat sekä ylläpitävät tulostaulua keskenään. Kutakin 30-40 ampujaa kohden on yksi tuomari, joka ottaa kantaa asioihin vain tarvittaessa. Tämä toimii jouhevasti sekä luotettavasti.

Kilpailujen järjestäminen on vähintäänkin resursseja kysyvää, jopa kuluttavaa - kilpailujen järjestäjät väsyvät ja perinteikkäitä kilpailuja jää pois kalenterista. Ampujamäärät ovat huomattavan vähäisiä kisatapahtumissa.

Mielestämme tähän voi ja pitää hakea kehitystä. Kilpailujen tulee olla kilpailukykyisiä vaihtoehtoja ajankäytölle - niin järjestäjien kuin kilpailijoidenkin. Monet muut vaihtoehdot kesäisen viikonlopun viettoon ovat luunkovia - golf, kalastus, mökkeily, veneily, moottoripyöräily vain muutamia mainitakseni. Ammunnan täytyy pystyä vastaamaan tähän huutoon niin sisällöllisesti kuin esim. osallistumiskustannusten osalta - kun organisaatio kevenee, kaikilla on mukavampaa.

Kaakonkulmalla on vahva olympiapistooli-traditio, tämän ns. Kinkkukisaperinteen hengessä järjestämme 6A Openin ja uskomme voivamme puhalttaa uutta paloa lajiimme.





6A Openin alustava aikataulu on seuraava:

Perjantai 12.8.

Olympiapistooli alkaen klo 11.00
 50 m pistooli alkaen klo 12.00 (non-stop)
 Avajaislaukaukset klo 13.45
 25 m pistooli/isopistooli klo 18.00
 Erikoiskilpailu käynnissä non-stop

Lauantai 13.8.

25 m pistooli/isopistooli klo 9.00
 50 m pistooli klo 9.00 (non-stop)
 Olympiapistooli klo 12.00
 MASSAOLYMPIA n. klo 16.00
 Erikoiskilpailu käynnissä non-stop

Erikoiskilpailut tulevat perustumaan hiukan tuuriin ja toisaalta tarkkuuteen ja taitoon. Niihin voi osallistua niin monta kertaa kuin kerkiää.

Järjestämme radan kahvioon ruokailun sekä kahvit/virvoikkeet - unohtamatta erikoisruokavaloita.

Jopa perhe voi viihtyä tässä kisassa radalla - mutta jos se tuntuu liian epätodennäköiseltä, muistathan, että Tykkimäen huvipuisto sekä hiljattain avattu Aquapark vesipuisto ovat aivan Tyrrin ampumaradan välittömässä läheisyydessä. (kts. tykkimaki.fi)

Lauantaina järjestetään lisäksi iltajuhla/palkintojenjako, johon toivomme runsasta osanottoa - onhan 6A Open kaksipäiväinen kisatapahtuma, joista kolmas käytetään kotimatkaan!

6A Open on eräänlainen olympialaisten varjokilpailu - sitä suuremmalla syyllä on oikein, että 6A:n mies, olympiapronssimitalisti Rauno Bies on lupautunut kilpailumme suojelijaksi.

Pyrimmekin järjestämään Rion olympiapistoolikisan seurannan molempina iltoina - tämä aikataulu onkin lähtökohta 6A Openin ajankohtaan.

Tiedustelut min numeroon 050 592 0297, terveisin Petri!

Tulkaapa 6A:lle!

Järjestäjä:	Kuusankosken Ampujat ry
Paikka:	Tyrrin ampumarata, Utti
Sarjat:	M, M20, M50, N, N20, N50
Osallistumismaksu:	1 suoritus 20€
	2 suoritusta 35€
	3 suoritusta 48€
	4 suoritusta 59€
	5-6 suoritusta 70€
Ilmoittautuminen:	petri.federley@pp.inet.fi 050 592 0297 29.7. mennessä
Maksut tilille:	2.8. mennessä(kät. käy myös)
Tilinro:	FI5810833000216913
Viite:	1465
Jälki-ilmoittautuminen:	jos tilaa on, 1-2 lajia lisämaksu 5€ 3-6 lajia lisämaksu 10€ kohtuuhintaan
Banketti:	
Kilpailujen johtaja:	Kari Eskola 050 583 2574
Tiedustelut:	Petri Federley kts. yllä
Opastus:	Utin ABC-asemalta
Majoitus:	Vaakuna, Cumulus, Turistihovi, Sommelo Majatalo Hetekka
Palkinnot:	Kilpailukykyiset.

Stemma
kotiin päin

Kalustetalo Strömberg
Mannerheimintie 9, Hamina, (05) 230 3888


POWER

Inspecta

TRUST & QUALITY www.inspecta.com

Delete 

valaisimen erikoisliike
VALOHUONE

Salpausselänkatu 27, Kouvola, Puh. (05) 311 7177
Verkkokauppa aina avoinna: www.valohuone.fi



Puh. 044 300 4640, ari.meinander@gmail.com


**Unelma
Suuri**

www.unelmasuuri.fi

